平成３０年１月１６日

入札(見積)結果について（報告）

平成３０年１月１６日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報

告いたします。

記

                           （契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

公共汚水桝設置その 10 工事 ㈱西村組 864,000 70 下水道課

公共汚水桝設置その 11 工事 ㈱アオミ電気商会
入札後不調に
よる随意契約

2,235,600
60 〃

麻布谷黒水線１号箇所林道施設災害復旧工事 ㈱涌井建設工業 9,504,000
75

(170) 農林課

今滝冬鳥越線１号箇所林道施設災害復旧工事 小柳建設㈱加茂本店 24,678,000
75

(210) 〃

葵中学校校舎裏法面災害復旧工事 ㈱堀内組加茂本店 4,644,000
75

(100) 建設課

真木ノ入川河川災害復旧工事 ㈲フロンティア 6,804,000
75

(120) 〃

小沢川河川災害復旧その１工事 ㈱小柳組 4,860,000
75

(100) 〃

小沢川河川災害復旧その２工事 シダチョー建設㈱ 11,275,200
75

(120) 〃

赤谷幹線道路改良工事 ㈱小柳組 1,479,600 70 〃

舞台八幡線道路改良工事 ㈱永井仁助商店 1,166,400 70 〃

千刈地区雨水排水ポンプ場設計業務委託 ㈱ＮＪＳ新潟出張所 10,260,000 75 下水道課

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

下条矢立境線歩道詳細設計業務委託
㈱トップライズ

県央営業所
502,200 60 建設課

（仮称）田中新田線測量設計業務委託
㈱アイ・ディープラン

加茂営業所
2,646,000 75 〃

（仮称）田中新田線ＣＢＲ試験業務委託 ㈱新研基礎ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 259,200 40 〃

加茂市道路台帳補正業務委託 国際航業㈱新潟支店 3,942,000 75 〃

※履行日数のかっこ内の日数は、繰越承認が得られた場合の変更後の日数である。